
成都城投智慧城市科技有限公司成都市智慧多功能杆建设项目第一批次设计-施工
总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称
成都城投智慧城市科技有限公司成都市智慧多功能杆建设项目第一批次设计
-施工总承包/标段

项目业主
成都城投智慧城市科技有限
公司

项目业主联系电话 028-60535022

招标人
成都城投智慧城市科技有限
公司

招标人联系电话 028-60535022

招标代理机构 四川明清工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-85581109

开标地点
成都市公共资源交易服务中
心

开标时间
20220929 - 
09:30:00

公示期
2022年10月09日~2022年
10月13日

投标最高限价（元） 195420743.15

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名

(牵头人)成都城投建筑工
程有限公司，(成员)成都
市市政工程设计研究院有
限公司

185398536.87元，
其中设计费为
1246634.61元，工
程建设费为
184151902.26元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

185398536.87元，
其中设计费为
1246634.61元，工
程建设费为
184151902.26元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

96.56

第二名

(牵头人)上海城建市政工
程(集团)有限公司，(成
员)上海市城市建设设计
研究总院（集团）有限公
司

183093540.73元，
其中设计费为
1220389.67元，工
程建设费为
181873151.06元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

183093540.73元，
其中设计费为
1220389.67元，工
程建设费为
181873151.06元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

92.52

第三名

(牵头人)中国五冶集团有
限公司，(成员)中国市政
工程西南设计研究总院有
限公司

192897232.66元，
其中设计费为
1312146.96元，工
程建设费的为
191585085.70元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

192897232.66元，
其中设计费为
1312146.96元，工
程建设费的为
191585085.70元
（其中暂列金
13448587.58元，安
全文明施工费
3676002.58元，规
费2091519.39元）

92.25

Page 1 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业
级
别

项目负责人

项目经
理：范超
怀/设计负
责人：刘
勇

一级注册建
造师/注册
电气工程师
(供配电)

川
1512006200803563/DG135100522

道桥/电气

高
级/
高
级

项目技术负责人 马渡勇 职称证 20190036782 市政工程
中
级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业
级
别

项目负责人

项目经
理：李志
强/设计负
责人：高
旭旻

一级注册建
造师/注册
电气工程师
（供配电）

沪
1312017201900674/DG103100371

土木工程
管理（市
政工程）/
电气设计

中
级/
高
级

项目技术负责人 张伟 职称证 00065545 市政工程
高
级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业
级
别

项目负责人

项目经
理：刘华
润/设计负
责人：顾
琪

一级注册建
造师/注册
电气工程师
(供配电)

川
1512015201625433/DG105100057

市政公用
工程/市政
电气

中
级/
高
级

项目技术负责人 肖叶青 职称证 2016185 市政工程
中
级

第一中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

利民路
（大天
路-聚霞
路段）
建设工
程（施

20191118 20211224 本项目为市政道
路工程，道路长
约3604.88m，
新建段长度约为
2964.88m，改
造段约为

350051361.31 李万键

Page 2 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



工业
绩）

640m，隧道全
长540m，红线
宽度30m，局部
路口展宽段为
35m、40m。包
含新建道路、道
路改造、桥梁工
程、下穿隧道
（含雨水泵站）
工程、河道工
程、排水工程、
电力工程、通信
工程、路灯照明
工程、燃气工
程、交安设施工
程、智能交通、
绿化及景观工程
等市政配套设施
工程。

成都市天府
新区南区产
业园投资有
限公司（原
成都市天府
新区西区产
业园投资有
限公司）

明珠公
园（原
银杏公
园）工
程、西
新路
（原籍
黄路）
道路工
程融资
-勘察
-设计
-施工总
承包
（设计
业绩）

20170115 20190110

明珠公园：北起
于规划横十七
路、南止于西新
路，东起于科学
城西路，西至成
雅高速，占地
1116亩，为新
建工程；西新
路：西起于滨河
路，东止于天府
新区环线，道路
宽度80m，为改
建工程。工程建
安费为
1674673484.00
元（含通信工程
及照明工程）。

2210353309 李向东

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

天府大
道北延
线（成
德大道
北延
线）项
目三环
路至围
城路段
工程施
工一标
段（施
工业
绩）

20200316 20211115 该项目为市政道
路工程建设，起
点为K0+375，
终点为
K5+815，全长
5440m。包含
土石方及措施工
程、道路工程
（含沥青降噪路
面）、桥梁工
程、下穿隧道工
程、过街通道及
涵洞工程、交通
工程、排水工
程、机电工程、

2279995069.51 刘裕

Page 3 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...






 

电力工程、照明
工程、绿化景观
喷灌工程、微型
管廊工程（含通
信工程）、临时
交通工程等非涉
铁部分的施工

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

成洛大
道（二
环路至
三环
路）道
路改造
工程一
期（施
工业
绩）

20201010 20220805

本项目为市政道
路工程，改造道
路长约3334
米，道路红线宽
40-46米。主要
建设内容包括道
路工程（路面面
层为沥青混凝土
路面）、桥梁工
程、排水工程、
管线扩容工程
（含电力工程、
通信工程）、景
观绿化工程、交
通工程、照明工
程、管线迁改和
保护工程、公交
站台等。

259488677.96 李强

成都市创投
置业有限公
司

大运会
专用通
道（含
白鹤西
路西延
线、新
双龙路
建设工
程）融
资勘察
设计施
工总承
包（设
计业
绩）

20190815 20210430

大运会专用通道
全长17.7公里，
红线宽30-40
米。其中白鹤线
西路西延线；起
于友谊路中断，
止于西河大道，
全长约3.1公
里，含汽贸北一
线白鹤路段，规
划红线宽30米；
新双路建设工
程：起于龙泉成
华交界卫星村附
近，经西河、大
面，止点1位于
车城大道东安湖
附近，止点2止
于东安湖片区规
划道路，红线宽
30-40米。建安
工程费为
2203256250元
（含通信工程及
照明工程）

2248202401.75 杨宸

颜革

Page 4 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



成都城投置
地（集团）
有限公司

金牛区
天龙大
道、天
歌路西
沿线道
路工程
（施工
业绩）

本项目为新建市
政道路工程，天
龙大道道路长度
为1214米，道
路红线宽度为40
米至50米；天歌
路西沿线道路长
度为524米，道
路红线宽度为30
米。包含道路工
程、人行道铺
装、基坑支护、
桥梁工程、涵洞
工程、电力工
程、通信工程、
多杆合一工程
（路灯照明工
程）、交通工程
（含智能交
通）、排水工
程、交通疏解、
既有运营轨道交
通保护等工作内
容。

成都兴城投
资集团有限
公司

东西城
市轴线
（成渝
高速公
路收费
站-龙泉
驿区
界）工
程勘察
-设计
-施工总
承包一
标段
（更名
为东西
城市轴
线东段
(东二环
-龙泉驿
区界)工
程勘察
-设计
-施工总
承包一
-标段)
（设计
业绩）

20190523 20210330

估算建安工程费
约26亿元。包含
新建城市主干
路，新建互通立
交，新建市政管
网、综合管廊、
慢行通道、景观
绿化、照明，交
安等附属设施
(具体建设内容
及规模数量以审
定的规划建设方
案为准)。(含通
信工程及照明工
程)

2600000000 毛竹

Page 5 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都城投基
础设施建设
投资有限公
司

文殊坊
片区
（白家
塘街、
楞伽庵
街、通
顺桥
街）一
体化提
升工程
设计施
工总承
包

20210406 20211021

文珠坊片区一体
化提升工程位于
四川省成都市青
羊区文珠坊片
区，与千年古寺
文殊院一墙之
隔，工程范围包
含区线内三条街
道（白家塘街、
楞伽庵街、通顺
桥街）一体化提
升。改造内容包
合道路改造工
程、管线拆除及
新建工程、城市
家具小品工程、
交安工程、景观
绿化工程等。

15728400 陈冬冬

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都城投建筑工程有限公司，(成员)成都市市政工程设计
研究院有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

长沙市城投
基础设施建
设项目管理
有限公司

湘府路
(湘江大
道浏阳
河西岸)
快速化
改造建
设项目
施工(第
二标段)
（施工
业绩）

20170322 20210801 本工程为湘府路
(湘江大道~浏阳
河西岸)快速化
改造建设项目施
工(第二标段)，
从项目施工准备
阶段、施工阶
段、交工验收阶
段至保修责任期
阶段全过程。包
括设计范围内的
主线、平行匝
道、立交工程的
桥梁主体结构、
桥面铺装、伸缩
缝、防撞栏杆、
桥梁排水、桥梁
照明、部分排水
工程、交通工程

1098988846.93 荣建

Page 6 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



预留预埋设施、
亮化工程预留预
埋设施、声屏障
预留预埋设施、
交通便道等需要
在桥梁主体工程
预留预埋的设
施，具体内容详
见本项目《工程
量清单》及设计
施工图纸，甲方
有权对承发包范
围进行调整，乙
方应无条件接
受。

株洲市云龙
发展集团基
础设施投资
开发有限公
司

洞株路
快速化
改造(株
洲段)项
目设计
施工总
承包
（设计
业绩）

20190720 20200827

本项目南起株洲
市北环线，北至
洞株路长株界，
全长13. 
98km，双向六
车道

421655598.46 李云龙

上海嘉定轨
道交通建设
有限公司

云翔大
型居住
社区陈
翔路(沪
宜公路
芳林路)
改建工
程（施
工业
绩）

20151224 20191029

本工程的总承包
范围是上述所列
工程内容从勘
察、设计到施工
全过程一揽子承
包，具体包括工
程勘察、初步设
计、施工图设
计、施工组织设
计、施工实施、
施工管理、工程
竣工、缺陷修
复、交付使用、
配合移交直至工
程缺陷责任期结
束。

470999822 裘冠中

上海奉贤南
桥新城建设
发展有限公
司

奉贤区
望园路
(南港路
-光建路)
道路新
建工程
（施工
业绩）

20170313 20210831 本工程北起南港
路，南至光建
路，工程范围起
点桩号K0-049. 
56至终点桩号
K1+260，全长
约1. 3km。望园
路规划为城市次
干路，红线宽度
45m。沿线相交
道路5条，其中

243953271 张轶

Page 7 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



G1501节点望园
路采用地道结构
下穿，其余横向
道路为平面交
叉。望园路沿线
和2条河道相
交，分别为江海
河和镇市河，新
建2座跨河桥
梁。沿线铺设雨
水管道，及相应
的附属设施工
程，设雨水泵房
一座。

上海嘉定轨
道交通建设
投资有限公
司

云翔大
型居住
社区陈
翔路(沪
宜公路
-芳林路)
改建工
程（设
计业
绩）

20151224 20191029

市政公用道路，
地道，桥梁，排
水工程(含雨水
泵站) ，道路绿
化、道路照明、
交通标志标线、
信号灯等附属工
程，及满足工程
正常使用的水、
电、燃气等配套
工程。

470999822 彭俊

上海地产北
部投资发展
有限公司

顾村拓
展区市
政配套
工程：
潘广路
和联杨
路（施
工业
绩）

20161215 20211029
2条市政配套道
路

231510461 王荣岗

上海浦东工
程建设管理
有限公司

济阳路
(卢浦大
桥-闵行
区界)快
速化改
建工程1
标（设
计业
绩）

20180428 20210929

工程北起卢浦大
桥引桥
(K2+412. 
712) ，南至闵
行区界
(K9+473. 595)
全长约7. 1km; 
本标段长约3. 
9km。 全线采
用高架+地面敷
设形式，高架主
线为城市快速路
标准，双向六车
道:

1131110200 何晓光

第二中标候选人项目负责人类似业绩

Page 8 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

乐山城市建
设投资有限
公司

乐山市
主城区
防洪能
力提升
综合整
治工程
(市中区
大渡河
大件码
头至沫
若广场
段堤防
综合整
治工
程)、滨
河路(大
件码头
-乐山师
院)道路
拓宽工
程

20200208 20210329

市中区大渡河大
件码头至沫若广
场段堤防综合整
治工程起于市中
区大渡河大件码
头，止于沫若广
场，长约1004
米。主要建设内
容包括堤防工
程、道路工程、
悬挑工程、照明
工程、综合管廊
工程、景观工
程、交安等附属
设施。大件码头
-乐山师院本次
道路沿滨河路起
于海棠路，止于
乐出师院。全线
长424米。将原
双向两车道拓宽
至双向四车道。
建设内容包括道
路排水、 交
安、照明等配套
设施。

204600000 沈斌

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)上海城建市政工程(集团)有限公司，(成员)上海市城市建设
设计研究总院（集团）有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

南充市顺庆
区城乡建设
局

南充市
金融大
道、滨
江大道
延长线
建设项
目勘察
设计二
标段
（设计
业绩）

20190701 20210629 工程建安费为
98811. 99万
元，滨江大道延
长线全长约3. 6
公里，道路等级
为主干路，全路
段按双向10车道
设计，红线宽71
米，含穿越城北
公园段下穿隧道
606米。主要建
设内容包括道路

9783221 王建

Page 9 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



工程、桥梁工
程、隧道工程、
涵洞工程、给排
水工程、电力通
信工程(缆线管
廊)、交安工
程、照明工程、
景观土建工程
等。

成都国际空
港新城投资
集团有限公
司

西一线
道路工
程建设
工程勘
察-设计
-施工总
承包
（EPC）
（设计
业绩）

20170930 20200529

建安费为
398240000元，
承担项目建设区
域内的道路、排
水、交安（含施
工临时交通组织
设计）、路灯、
通讯、电力、泵
站、管线综合、
强弱电（含外电
接入设计）、绿
化景观及主要施
工措施等方案设
计、初步设计和
施工图设计，项
目设计概（预）
算的编制等工
作。

411035588 刘新民

成都天府新
区建设投资
有限公司

华阳街
道海昌
北路小
学等9个
项目设
计-施工
总承包
（设计
业绩）

20170610 20200716 工程建设费为
515891113.19
元，其中“拨改
租”第二批兴隆
148路项目工程
建设费签约合同
价
218833824.33
元，主要内容有
道路、桥涵、给
排水及交安设
施、路灯、电
力、通信管道、
绿化景观、管线
迁改等；项目中
的正兴社会事务
综合服务中心周
边配套道路项
目，主要内容包
含道路、桥涵、
给排水及交安设
施、照明、电
力、通信管道、

522488953.99 王宝仁

Page 10 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



绿化景观、管线
迁改等

中建三局荣
畅成都天府
新区建设投
资有限公司

天府新
区核心
区综合
管廊及
市政道
路工程
（二
期）设
计-施工
总承包
（设计
业绩）

20170208 20200827

本项目包含8条
道路及综合管廊
相关工程。工程
建设费为
1606455781
元。本项目合同
中体现有综合管
廊、照明、市政
综合管线配套工
程等，兴隆86路
竣工验收报告中
显示该项目有通
信工程。

1622249828 许志华

成都经开建
设管理有限
公司

大运会
主会场
环湖基
础设施
及智慧
交通安
保建设
项目-环
湖南
路、环
湖南路
延伸
段、A5
线工程
（施工
业绩）

20200628 20211022

新建环湖南路、
环湖南路延伸
段、A5线三条
道路工程。新建
道路工程建设内
容包括道路工
程、桥梁工程、
涵洞工程、排水
工程、外电工
程、综合管网工
程（再生水管、
过街电力通道、
给水管、电力排
管、通信管道、
微型管廊等）、
道路附属工程
（绿化工程、照
明工程、交通工
程、公交站、城
市家具）、下穿
隧道、地下联络
通道、景观飞廊
等

627005318 马强

成都天府新
区建设投资
有限公司

群贤北
街等19
个项目
设计施
工总承
包（施
工业
绩）

20170713 20210810

本工程共计19条
道路：全长
14.58km，包含
道路、给排水、
电力通信、交安
照明、绿化等专
业。

1142768935 徐孝海

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

Page 11 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...






 

成都金融城
投资发展有
限责任公司

成都金
融总部
商务区
三期基
础设施
建设工
程河东
片区核
心区市
政等工
程项目
滨河两
带及截
污干管
工程

20191022 20210811 成都金融总部商
务区三期基础设
施建设工程河东
片区核心区市政
等工程项目滨河
两带及截污干管
工程位于科华南
路东侧、国华街
西侧，北至府城
大道、锦江大
道，南至锦悦东
路，全长约2公
里。包括量观工
程，给排水工
程、电气工程，
配套建筑、绿化
工程，截污干管
工程等

293829500.03 杜君辉

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司，(成员)中国市政工程西南设计
研究总院有限公司)

项目业主
项目名

称
开工日期

竣工（交
工）日期

建设规模 合同价格（元）
项目负责

人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决
投标依据条款（投标文
件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法
中的评审因素和评审标
准的条款）

经评审的投标价（元）
或否决投标理由（投标
文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表
述为未响应招标文件实
质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

(牵头人)通号建设集团
第一工程有限公司，(成
员)上海市政工程设计研
究总院（集团）有限公
司

192495795.24元，其
中设计费为
1298926.49元，工程
建设费为
191196868.75元（其
中暂列金13448587.58
元，安全文明施工费
3676002.58元，规费
2091519.39元）

192495795.24 82.59

(牵头人)国诚集团有限
公司，(成员)中国市政
工程西北设计研究院有
限公司

191879650.50元，其
中设计费为
1301246.96元，工程
建设费为
190578403.54元（其
中暂列金13448587.58
元，安全文明施工费

191879650.50 92.14

Page 12 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



3676002.58元，规费
2091519.39元）

(牵头人)成都建工路桥建
设有限公司，(成员)武汉
市政工程设计研究院有
限责任公司

193452082.19元，其中
设计费为1299124.49
元，工程建设费为
192152957.70元（其中
暂列金13448587.58
元，安全文明施工费
3676002.58元，规费
2091519.39元）

193452082.19 90.37

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电
话

项目审批部门:成都市发展和改革委员会 
联系电话:028-
61881546

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局
联系电话：028-
86636457

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有

异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日

内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉

前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投

诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门

负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最

先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投

诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行

投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标

委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根

据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的

信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须

填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标

文件中所附所有业绩。 

Page 13 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...



4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责

人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，

扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如

2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－

9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人

应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选

人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价

（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报

告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投

标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 14 of 14

2022-10-08https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=F3D2209...


		2022-10-08T15:40:09+0800
	13页(101,188)
	041@N91510105MA6CYQFW2U@成都城投智慧城市科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-08T15:12:09+0800
	13页(365,180)
	四川明清工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




